

Speciallæge Inge Stendevad Nielsen ApS
CVR-nr. 12601530
Nordre Strandvej 7
8240 Risskov

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.10.2016

Dirigent

Navn: Peter Skøtt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	11
Balance pr. 30.06.2016	12
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Speciallæge Inge Stendevad Nielsen ApS
Nordre Strandvej 7
8240 Risskov

CVR-nr.: 12601530

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Telefon: 86 17 78 80

Telefax: 86 17 14 80

Direktion

Inge Stendevad Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet består i drift af øjenklinik og ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 608 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.976.215	3.987.026
Personaleomkostninger	1	(2.845.150)	(2.732.580)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(189.867)</u>	<u>(177.088)</u>
Driftsresultat		941.198	1.077.358
Andre finansielle indtægter	3	18.952	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(150.919)</u>	<u>(163.262)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		809.231	914.096
Skat af ordinært resultat	5	<u>(200.840)</u>	<u>(236.842)</u>
Årets resultat		<u><u>608.391</u></u>	<u><u>677.254</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under gældsforpligtelser		101.200	99.800
Overført resultat		<u>507.191</u>	<u>577.454</u>
		<u><u>608.391</u></u>	<u><u>677.254</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		131.426	0
Erhvervede lignende rettigheder		86.709	88.003
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>218.135</u>	<u>88.003</u>
Grunde og bygninger		6.456.057	6.547.068
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		342.106	120.825
Materielle anlægsaktiver	7	<u>6.798.163</u>	<u>6.667.893</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		93.750	0
Andre tilgodehavender		725.000	725.000
Udskudt skat		0	6.051
Finansielle anlægsaktiver		<u>818.750</u>	<u>731.051</u>
Anlægsaktiver		<u>7.835.048</u>	<u>7.486.947</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		394.985	410.890
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		250.762	0
Andre tilgodehavender		32.473	13.500
Periodeafgrænsningsposter		19.960	21.870
Tilgodehavender		<u>698.180</u>	<u>446.260</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		191.030	0
Værdipapirer og kapitalandele		<u>191.030</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>362.553</u>	<u>947.392</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.251.763</u>	<u>1.393.652</u>
Aktiver		<u><u>9.086.811</u></u>	<u><u>8.880.599</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		3.844.849	3.337.658
Egenkapital		4.044.849	3.537.658
Udskudt skat		31.583	0
Hensatte forpligtelser		31.583	0
Gæld til realkreditinstitutter		3.723.105	3.852.373
Langfristede gældsforpligtelser	8	3.723.105	3.852.373
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	148.347	166.239
Bankgæld		1.995	1.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser		616	0
Skyldig selskabsskat		255.845	311.282
Anden gæld		779.271	911.252
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Kortfristede gældsforpligtelser		1.287.274	1.490.568
Gældsforpligtelser		5.010.379	5.342.941
Passiver		9.086.811	8.880.599
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	3.337.658	3.537.658
Årets resultat	0	507.191	507.191
Egenkapital ultimo	200.000	3.844.849	4.044.849

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.411.792	2.264.539
Pensioner	107.911	111.030
Andre omkostninger til social sikring	39.657	32.710
Andre personaleomkostninger	285.790	324.301
	<u>2.845.150</u>	<u>2.732.580</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	24.487	1.294
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	204.297	175.794
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(38.917)	0
	<u>189.867</u>	<u>177.088</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	13.392	0
Øvrige finansielle indtægter	5.560	0
	<u>18.952</u>	<u>0</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	107.520	114.016
Valutakursreguleringer	12.155	0
Øvrige finansielle omkostninger	31.244	49.246
	<u>150.919</u>	<u>163.262</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	163.206	246.621
Ændring af udskudt skat	37.634	(9.779)
	<u>200.840</u>	<u>236.842</u>

Noter

	Erhvervede immaterielle anlægsakti- ver kr.	Erhvervede lignende ret- tigheder kr.	Goodwill kr.	
6. Immaterielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	0	110.000	600.000	
Tilgange	154.619	0	0	
Kostpris ultimo	154.619	110.000	600.000	
Af- og nedskrivninger primo	0	(21.997)	(600.000)	
Årets afskrivninger	(23.193)	(1.294)	0	
Af- og nedskrivninger ultimo	(23.193)	(23.291)	(600.000)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	131.426	86.709	0	
		Grunde og bygninger kr.	Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.	
7. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo		6.976.952	1.997.064	
Tilgange		0	345.650	
Afgange		0	(210.000)	
Kostpris ultimo		6.976.952	2.132.714	
Af- og nedskrivninger primo		(429.884)	(1.876.239)	
Årets afskrivninger		(91.011)	(113.286)	
Tilbageførsel ved afgang		0	198.917	
Af- og nedskrivninger ultimo		(520.895)	(1.790.608)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		6.456.057	342.106	
	Forfald inden 12 måneder 2014/15 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.	Restgæld efter 5 år 2015/16 kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	166.239	148.347	3.723.105	3.096.365
	166.239	148.347	3.723.105	3.096.365

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Prioritetsgæld, 3.871.452 kr. er sikret ved pant i ejendomme med regnskabsmæssig værdi 30.06.2016	<u>6.456.057</u>	<u>6.547.068</u>
<p>Til sikkerhed for kassekredit og kreditkort maks. 190.000 kr. er der givet følgende sikkerheder:</p>		
Ejerpantebrev, 500.000 kr. i ejerlejlighed med regnskabsmæssig værdi 30.06.2016	<u>2.275.898</u>	<u>2.302.074</u>